de 1996, modificado por la Ordenanza N° 017 del 15 de septiembre de 2008, está interesada en 
recibir ofertas para la “IMPRESIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE VOLANTES CON LOS RESULTADOS 
DE LOS SORTEOS QUE REALICE LA LOTERÍA DE MEDELLÍN”, y para su ejecución con un 
presupuesto máximo aprobado TRESCIENTOS SESENTA MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL 
PESOS ($360.602.000) IVA incluido, soportado en la Disponibilidad presupuestal 598 del 31 de julio 
de 2025 y certificado de vigencia futura No. 6 del 31 de julio de 2025, con cargo al rubro presupuestal 
1.5.10.06.2.1.2.02.02.008.09.053 GV_RO_SC_Otros servicios de fabricación;

[...]

LOTERÍA DE MEDELLÍN no reconocerá costo adicional alguno por este concepto. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El Presupuesto Oficial de la LOTERÍA DE MEDELLÍN para atender las obligaciones derivadas de la 
suscripción del contrato resultante del presente proceso de selección es por valor de TRESCIENTOS 
SESENTA MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL PESOS ($360.602.000) IVA incluido, soportado en la 
Disponibilidad presupuestal 598 del 31 de julio de 2025 y certificado de vigencia futura No. 6 del 31 de julio 
de 2025, con cargo al rubro presupuestal 1.5.10.06.2.1.2.02.02.008.09.053 GV_RO_SC_Otros servicios de 
fabricación;